

ALEX KLEMENSEN

Projektleder Food & Beverage

2001 Handelsskole HG, Niels Brock
1986 Født 07. Juli i Danmark

PROFESSIONEL BAGGRUND:

2014-16 DEAS, Center Management
2007-14 Rossini Caviar A/S
2001-06 Løgismose Vin A/S

SPROG: Dansk, engelsk



KOMPETENCER:

Mad, retail og et højt serviceniveau er omdrejningspunkterne for Alex Klemensens karriere. Med en lang erfaring og stor personlig interesse for gode råvarer, solide koncepter og respekten for den gode fortælling, er det blevet Alex' selverklærede mål, at bringe vellavet mad tættere på forbrugeren, både i form af råvarer, convenience og fast casual dining. Selvom fundamentet er bygget på luksusfødevarer, er målet om bedre mad til alle, det der pegede pilen i retning af shopping centrene og deres udbud af madkoncepter.

Som projektleder og intern konsulent har Alex deltaget i alle faser af optimering, samt implementering af nye F&B-projekter. Hans arbejdsområder spænder over projektledelse, udlejning, sortiments- og butiksmiks, lejerkontakt, konceptansvar, kvalitets sikring samt eventkoordinering. Som kommerciel projektleder, har han ligeledes samarbejdet med marketingafdelingen om marketingplan, diverse kampagner, aktiviteter og sociale medier.

Grundet sin erfaring fra fødevarerbranchen, kombineret med en fødevareteknisk forståelse og tætte samarbejde med byggetekniske rådgivere, arbejder Alex gerne som bindeled i en styregruppe mellem bygherre, administrator, udlejning, arkitekt, entreprenør og eksterne rådgivere. Alex forstår lejernes ønsker og særligt behov og ved samtidig, at der skabes den mest rentable forretning, såfremt disse behov fremføres allerede i den tidlige projektering.

REFERENCER:

2014-16 **CITY 2** - Staderne Madmarked & Spisehus. Opbygning og implementering af nyt madmarked og spiseområde i City2. 1.500 m². Projektleder med primær lejerkontakt. Udlejning. Konceptansvarlig.
2015-16 **LYNGBY STORCENTER** - Food Market på Store Torv. Projektering og opbygning af nyt spiseområde. Intern konsulent F&B. Rådgiver for bygherre, styregruppe samt udlejning.